Poder Executivo

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
UFAM

PORTARIA N° 046/2014

O FRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, usando de suas atribuições estatutárias, e

CONSIDERANDO o Art. 4°, Parágrafo Único da Resolução n° 021/2014-CONSAD;

CONSIDERANDO o Art. 8° da Resolução supramencionada;

CONSIDERANDO que o Memo. n® 351/2014-DPA/PROEG, indica a chefia imediata

e os servidores técnico-administrativos para compor a Comissão de Avaliação, e Tutor, do
Servidor em Estágio Probatório, abaixo relacionado.

RESOLVE;

HOMOLOGAR os nomes da chefia imediata e dos servidores relacionados

abaixo para compor a Comissão de Avaliação, e Tutor, do Servidor Técnico-Administrativo

em Educação em Estágio Probatório, em atendimento a Resolução N° 021/2014/CONSAD.

Servidor em Estágio

Probatório:
Marcelo de Castro Loebens

Chefía Imediata: Francisco Adilson dos Santos Hara

Avaliador: Lívia Priscila de Souza Mendes

Tutor / Avaliador: Ormail Otero Gonçalves

Setor: Departamento de Programas Acadêmicos

Dê-se ciência e cumpra-se.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO AMAZONAS, em Manaus, 07 de outubro de 2014.

Lucidio Rocha Santos

Pró-Reitòr de Ensino de Graduação

Av. Gal. Rodrigo Otávio Jordão Ramos, 3000, Coroado, Campus Universitário, Bloco da Reitoria.
CEP: 69077-000 - Manaus/AM Telefones: (92) 3305-1482 e-mail: secretarlaj3roeg@ufam.edu.br